SWISS LIGHT CREATIONS
FICHE TECHNIQUE
168W (6x28W), 18878 lumen, 3000 Kelvin, CRI>80, IP20. Construction du luminaire 3-pièces en aluminium pour
montage au plafond. Dimensions simple : 1660x745x180mm (LxPxH). Chaque élément composé de deux supports en
U, comprenant un insert LED et auxiliaires électriques et comprenant un diffuseur en verre acrylique opale mat et une
console de connexion. Supplémentaire, deux profils de connexion séparés. Dimensions triple : 1660x3485x180mm
(LxPxH). Supports profilés, consoles de connexion et profils de connexion laqués en IGP-DURA xal 4201
4201E82291A3F IGP Brun STYLE 26 surface lisse, effets nacrés, aspect mat profond.
PLAFONNIER STOFFEL, TRIPLE
Lampe
Performance du système
Poids
Équipement
Numéro d'article
Distance de montage
Ballast
Dimensions
Perpendiculaire 90
X=4H, Y=8H, S=0,25H
EBLOUISSEMENT UGR
DATA DE LUMIERE
Flux lumineux absolu
Perpendiculaire 0
LED
150 W
L=1660 mm / B=3485 mm / H=180 Répartition lumineuse
Base: Lampe 840
168 W
Rendement lumineux
Rendement lumineux du luminair
Degré de réflexion
S51331-168-L3
112 lm/W
18878 lm
DATA DES PRODUITS
TULUX AG, CH-8856 Tuggen, T +41 55 465 60 00, F +41 55 465 60 01 | TULUX LUMIÈRE SA, CH-2016 Cortaillod, T +41 32 843 03 03, F +41 32 843 03 09, WWW.TULUX.CH
Sous réserve de modifications techniques. 07.01.2021